
CONSUMO DE COMBUSTIBLE Al MES DE DICIEMBRE DEl 2017

LOCAL: OSCE

MES

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Setiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
TOTAL

GASOLINA 97 OCTANOS

GLNS. SI.
50 619.50
65 805.35
90 1,115.10
90 1,115.10
85 1,053.15
40 495.60
60 743.40
90 1,115.10
70 867.30
80 1,084.80
80 1,024.00
65 840.45
865 S/. 10,878.85

GASOLINA 90 OCTANOS

GLNS. SI.
115 1,079.85
115 1,079.85
85 798.15
65 610.35
85 798.15
75 704.25
75 704.25
85 798.15
70 657.30
40 375.60
75 770.25
75 770.25
960 5/.9,146.40

GAS NATURAL VEHICULAR

M3. SI.

0.00 5/.0.00

GASOLINA 84 OCTANOS

GLNS. SI.
DIESEL2

GLNS. S/'

DICIEMBRE
COP-384
EA-1479
NG-44015
NG-44013
EGI-443
EGI-487

TOTAL 90 OCT.

DICIEMBRE
20
10
O
5
30
10
75

EGI-486
EGI-853

TOTAL 97 OCT.

DICIEMBRE
50
15
65

COP-384

TOTAL GNV M3. o



lOCAL: OSCE

CANTIDAD DE GASOLINA 97 OCTANOS
GAS NATURAL

GASOLINA 84 OCTANOS DIESEL2GASOLINA 90 OCTANOS TOTAL TOTAL POR PERSONA
MES

PERSONAS
VEHICUlAR

GlNS. 51. GlNS. SI. GlNS. SI. GlNS. 51. GlNS. SI. GlNS. SI. GlNS. SI.
Enero 659 50 619.50 115 1,079.85 165 1,699.35 0.25 2.58

Febrero 658 65 805.35 115 1,079.85 180 1,885.20 0.27 2.87

Marzo 656 90 1,115.10 85 798.15 175 1,913.25 0.27 2.92

Abril 669 90 1,115.10 65 610.35 155 1,725.45 0.23 2.58

Mayo 642 85 1,053.15 85 798.15 170 1,851.30 0.26 2.88

Junio 627 40 495.60 75 704.25 115 1,199.85 0.18 1.91

Julio 632 60 743.40 75 704.25 135 1,447.65 0.21 2.29

Agosto 637 90 1,115.10 85 798.15 175 1,913.25 0.27 3.00

Septiembre 658 70 867.30 70 657.30 140 1,524.60 0.21 2.32

Octubre 650 80 1,084.80 40 375.60 120 1,460.40 0.18 2.25

Noviembre 640 80 1,024.00 75 770.25 155 1,794.25 0.24 2.80

Diciembre 644 65 840.45 75 770.25 140 1,610.70 0.22 2.50

PROMEDIO 647.67 72.08 906.57 80.00 762.20 1,825.00 20,025.25 0.23 2.57

1 Galon = 3.10 m3 de GNV

Precio x galón (Diciembre)

98 Oct. SI. 12.93
90 OCl. SI. 10.27
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LOCAL: OSCE

CANTIDAD DE GASOLINA 97 OCTANOS
GAS NATURAL

GASOLINA 84 OCTANOS DIESEL 2GASOLINA 90 OCTANOS
MES

PERSONAS
VEHICULAR

GLNS. SI. GLNS. sI. GLNS. sI. GLNS. sI. GLNS. SI.

Enero 659 0.08 0.94 0.17 1.64

Febrero 658 0.10 1.22 0.17 1.64

Marzo 656 0.14 1.70 0.13 1.22

Abril 669 0.13 1.67 0.10 0.91

Mayo 642 0.13 1.64 0.13 1.24

Junio 627 0.06 0.79 0.12 1.12

Julio 632 0.09 1.18 0.12 1.11

Agosto 637 0.14 1.75 0.13 1.25

Septiembre 658 0.11 1.32 0.11 1.00

Octubre 650 0.12 1.67 0.06 0.58

Noviembre 640 0.13 1.60 0.12 1.20

Diciembre 644 0.10 1.31 0.12 1.20

PROMEDIO 648 0.11 1.40 0.12 1.18

1 Galon = 3.10 m3 de GNV

Precio x galón (Diciembre)
98 Oct. S/. 12.93
90 Oct. SI. 10.27

GLNS =
Galo del

mes/cantidad
de personas

SI. =
Cantidad soles

del
mes/cantidad
de personas
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